

## INFORMACJA O AKTUALIZACJI STRATEGII INWESTYCYJNYCH FUNDUSZY

W związku z połączeniem subfunduszy wydzielonych w ramach PKO Parasolowy: subfunduszu **PKO Akcji Plus** („subfundusz przejmujący”) z subfunduszem **PKO Akcji Nowa Europa** („subfundusz przejmowany”).

1. Usunięty z oferty zostaje Ubezpieczeniowy Fundusz Kapitałowy:

Nazwa Funduszu likwidowanego (UFK)	Kod Funduszu likwidowanego (UFK)
Open Life - PKO Akcji Nowa Europa	FOLNE003

2. Zaktualizowane zostają wykazy funduszy inwestycyjnych w modelowych Ubezpieczeniowych Funduszach Kapitałowych.

W związku z powyższą informacją uprzejmie informujemy, że Towarzystwo Ubezpieczeń dokonało aktualizacji Strategii inwestycyjnych Funduszy, stanowiących załączniki do Regulaminów będących załącznikami do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia.

### Aktualizacja Strategii inwestycyjnych obowiązuje od dnia 23 czerwca 2022 roku.

Zmiany dotyczą ubezpieczeń oferowanych na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia/Warunków Ubezpieczenia produktów o następujących kodach OWU/WU oraz nazwach marketingowych:

- 1) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Skuteczne Oszczędzanie” (kod WU: GB\_OGIR105);
- 2) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Skuteczne Oszczędzanie vp” (kod WU: GB\_OGIR107);
- 3) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Krok po Kroku” (kod WU: UB\_OGIR105);
- 4) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „High Value Investment” (kod OWU: UB\_OLIJ150);
- 5) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: UB\_OLIJ167);
- 6) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel” (kod WU: UB\_OGIJ144);
- 7) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 2” (kod OWU: UB\_OLIJ148);
- 8) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 3”, „db Invest Portfel 4” (kod OWU: UB\_OLIJ173);
- 9) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Egida” (kod WU: UB\_OGIR132);
- 10) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod WU: OF\_OGIR115);
- 11) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Droga do Marzeń”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro”, „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Noble Future” (kod WU: UB\_OGIR115);
- 12) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future” (kod WU: UB\_OGIR128);
- 13) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” (kod OWU: UB\_OLIR126);

- 14) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Preludium”, „Plan Inwestycyjny Prolog” (kod OWU: UB\_OLIR128);
- 15) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Premium Investment” (kod OWU: OLIR135);
- 16) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji ” (kod OWU: UB\_OLIR136);
- 17) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji I” (kod OWU: UB\_OLIR130);
- 18) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji II” (kod OWU: UB\_OLIR131);
- 19) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji III” (kod OWU: UB\_OLIR132);
- 20) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji IV” (kod OWU: UB\_OLIR133);
- 21) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Portfel Możliwości Premium/Prestiz” (kod OWU: UB\_OLIJ177).